
АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2020 пос.Сатинка №482

Об определении органа, уполно­
моченного принимать решение 
о применение бюджетных мер 
принуждения

В соответствии со статьей 306.2 и 306.3 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации и п.п. 4.,7. «Порядка осуществления контроля за 
деятельностью муниципальных учреждений Сампурского района 
Тамбовской области», утвержденного постановлением администрации 
Сампурского района от 31.08.2020 № 448 «Об утверждении Порядка 
осуществления контроля за деятельностью муниципальных учреждений 
Сампурского района Тамбовской области», Администрация района 
постановляет:

1. Определить органом, уполномоченным принимать решение о приме­
нении бюджетных мер принуждения, Финансовый отдел администрации 
Сампурского района.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая Слава» и 
на информационно-новостном портале региональных средств массовой 
информации Тамбовской области www.top68.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Первый заместитель главы 
администрации района В.К. Клинцов

http://www.top68.ru

